Iridium gen4 – idealne
połączenie estetyki i
techniki w oświetleniu
ulicznym
Iridium gen4
Iridium gen4, została przeprojektowana i zoptymalizowana pod kątem komfortu
wizualnego i konserwacji bez użycia narzędzi. Iridium gen4, oferuje jako opcję klosz
wypukły PC celem uzyskania optymalnego prowadzenia wzrokowego. Opcjonalna

0,5 %
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR LED55-4S
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 LED35-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED45-4S
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H LED160-4S
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED130-4S
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order
Code
Full Product

3000 K 80
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Typ optyki
zewnętrznej
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF
SRTB SP
900 lm Średni rozsył 11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG
GF SRTB S05Z
1 780 lm Średni rozsył 11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG
GF SRTB S
2 430 lm Szeroki rozsył 10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG
GF SRTB S
3 960 lm Szeroki rozsył 10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1
FG GF SRTB
910 lm Szeroki rozsył 10
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2
FG GF SR
4 576 lm Średni rozsył 11
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG
GF D9 CLO H0
2 890 lm Bardzo szeroki rozsył
10
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Typ optyki
zewnętrznej
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10
PCC TXT GF
1 584 lm Średni rozsył 10
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG
GF SRTB S05Z
4 050 lm Średni rozsył 11
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10
FG GF SRTB
9 570 lm Szeroki rozsył 10
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1
FG GF SRTB
9 890 lm Szeroki rozsył 10
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG
GF D9 CLO H
12 245 lm Bardzo szeroki rozsył
10
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10
PCC TXT GF
10 920 lm Średni rozsył 10
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
Iridium gen4
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR 34 W
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 21 W
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 28 W
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H 90 W
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 98 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Nie
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Nie
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Nie
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Nie
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nie
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR Nie
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 Nie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Tak
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Nie
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Nie
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nie
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H Nie
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Nie
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Typ klosza
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Szyba
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Szyba
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Szyba
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Szyba
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Szyba
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR Szyba
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 Szyba
Order Code Full Product Name Typ klosza
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF poliwęglan
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Szyba
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Szyba
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Szyba
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H Szyba
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF poliwęglan
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR BGP501
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 BGP501
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP502
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H BGP502
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP502
Iridium gen4
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°